
Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

117/DNS/2024-OVZ
VZ0184868
Výzva č. 615 Mražené výrobky_pro prodej na období 06 - 09/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
25.04.2024 09:00
09.05.2024 09:40
Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

25.04.2024 09:00:00 11:00:00 00:00:00
06.05.2024 09:00:00 03:00:00 00:00:00
09.05.2024 09:00:00 00:00:20 00:00:20

01.06.2024
8

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

druhy ks 20 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Angelato 500ml různé druhy ks 120 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Angelato 120ml různé druhy ks 1000 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

druhy, balení 2,5l  cena za 1l l 15 977,40 Kč           65,16 Kč                 977,40 Kč                 
Výsledkové pořadí 1

Häagen Dazs 95ml různé druhy ks 150 4 258,50 Kč        26,34 Kč                 3 951,00 Kč              
Výsledkové pořadí 2

Häagen Dazs 80ml různé druhy ks 400 11 172,00 Kč      23,93 Kč                 9 572,00 Kč              
Výsledkové pořadí 1

Nanukový dort 615ml různé příchutě ks 40 720,40 Kč           15,66 Kč                 626,40 Kč                 
Výsledkové pořadí 2

Sníh 350ml kelímek ks 100 1 610,00 Kč        16,10 Kč                 1 610,00 Kč              
Výsledkové pořadí 1

druhy ks 30 1 961,40 Kč        65,38 Kč                 1 961,40 Kč              
Výsledkové pořadí 1

Mrož sorbet 460ml různé druhy ks 20 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Benešovský nanuk 70ml různé druhy ks 200 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Calippo 105ml různé druhy ks 90 1 886,40 Kč        20,75 Kč                 1 867,50 Kč              
Výsledkové pořadí 1

Cornetto 120ml různé druhy ks 150 3 820,50 Kč        24,72 Kč                 3 708,00 Kč              
Výsledkové pořadí 1

Eiskoko 45ml ks 400 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Eskymo 50ml ks 400 3 660,00 Kč        8,89 Kč                   3 556,00 Kč              
Výsledkové pořadí 1

Granko nanuk 73ml ks 600 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Hollandia nanuk 50ml různé druhy ks 600 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Imperium nanuk 110ml  různé druhy ks 300 4 623,00 Kč        15,41 Kč                 4 623,00 Kč              

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

Název části VZ MJ Množství

zpracovalo: odd. OVZ 1/5 14.05.2024/10:51



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

117/DNS/2024-OVZ
VZ0184868
Výzva č. 615 Mražené výrobky_pro prodej na období 06 - 09/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
25.04.2024 09:00
09.05.2024 09:40
Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

25.04.2024 09:00:00 11:00:00 00:00:00
06.05.2024 09:00:00 03:00:00 00:00:00
09.05.2024 09:00:00 00:00:20 00:00:20

01.06.2024
8

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

Název části VZ MJ Množství

Výsledkové pořadí 1
Imperium kornout 110ml  různé druhy ks 300 3 054,00 Kč        8,03 Kč                   2 409,00 Kč              

Výsledkové pořadí 1
různé druhy ks 300 -  Kč                 - -  Kč                        

Výsledkové pořadí neh
Kaktus nanuk 80ml  různé druhy ks 300 -  Kč                 - -  Kč                        

Výsledkové pořadí neh
Kaktus kornout 100ml  ks 120 -  Kč                 - -  Kč                        

Výsledkové pořadí neh
Kostka 45ml ks 600 -  Kč                 - -  Kč                        

Výsledkové pořadí neh
Kuba 50ml ks 200 -  Kč                 - -  Kč                        

Výsledkové pořadí neh
Kit Kat kornout 115ml různé druhy ks 200 -  Kč                 - -  Kč                        

Výsledkové pořadí neh
Kinder Bueno kornout 90ml ks 120 3 864,00 Kč        32,20 Kč                 3 864,00 Kč              

Výsledkové pořadí 1
Lahoda kornout 100ml ks 600 5 346,00 Kč        8,91 Kč                   5 346,00 Kč              

Výsledkové pořadí 1
Ledňáček ks 500 4 750,00 Kč        8,89 Kč                   4 445,00 Kč              

Výsledkové pořadí 1
Magnum 120ml různé druhy ks 100 3 660,00 Kč        36,60 Kč                 3 660,00 Kč              

Výsledkové pořadí 1
Míša 55ml různé druhy ks 800 11 104,00 Kč      13,88 Kč                 11 104,00 Kč            

Výsledkové pořadí 1
Míša kornout 90ml různé druhy ks 400 8 572,00 Kč        19,86 Kč                 7 944,00 Kč              

Výsledkové pořadí 1
Míšánek 32ml různé druhy ks 600 -  Kč                 - -  Kč                        

Výsledkové pořadí neh
Milka nanuk 100ml různé druhy ks 200 -  Kč                 - -  Kč                        

Výsledkové pořadí neh
Milka kornout 100ml ks 200 -  Kč                 - -  Kč                        

Výsledkové pořadí neh
Milka Oreo stick sandwich 75ml ks 200 -  Kč                 - -  Kč                        

Výsledkové pořadí neh

zpracovalo: odd. OVZ 2/5 14.05.2024/10:51



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

117/DNS/2024-OVZ
VZ0184868
Výzva č. 615 Mražené výrobky_pro prodej na období 06 - 09/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
25.04.2024 09:00
09.05.2024 09:40
Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

25.04.2024 09:00:00 11:00:00 00:00:00
06.05.2024 09:00:00 03:00:00 00:00:00
09.05.2024 09:00:00 00:00:20 00:00:20

01.06.2024
8

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

Název části VZ MJ Množství

Mrož 45ml různé druhy ks 600 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Mrož 60ml různé druhy ks 600 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Mrož dřeň 90ml různé druhy ks 500 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Mrož smoothie 60ml různé druhy ks 300 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Mrož kornout 115ml různé druhy ks 300 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Paráda 115 ml různé druhy ks 100 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Pegas In Joy 80ml různé druhy ks 500 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Pegas Pikao 70ml ks 500 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Pegas Piknik 70ml ks 400 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Pegas premium 100ml různé druhy ks 500 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

druhy ks 500 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

druhy ks 400 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Pegas Caramello 75ml Prima ks 200 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Pegas Pistacchio 75ml Prima ks 200 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Pribináček v polevě 50ml, různé druhy ks 480 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Táboráček dřeň 95ml ks 300 -  Kč                 - -  Kč                        
Výsledkové pořadí neh

Twister 80ml různé druhy ks 150 2 862,00 Kč        18,50 Kč                 2 775,00 Kč              
Výsledkové pořadí 1

Tradiční zmrzlina 220ml ks 600 -  Kč                 - -  Kč                        

zpracovalo: odd. OVZ 3/5 14.05.2024/10:51



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

117/DNS/2024-OVZ
VZ0184868
Výzva č. 615 Mražené výrobky_pro prodej na období 06 - 09/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
25.04.2024 09:00
09.05.2024 09:40
Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

25.04.2024 09:00:00 11:00:00 00:00:00
06.05.2024 09:00:00 03:00:00 00:00:00
09.05.2024 09:00:00 00:00:20 00:00:20

01.06.2024
8

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

Název části VZ MJ Množství

Výsledkové pořadí neh
druhy ks 400 4 372,00 Kč        9,20 Kč                   3 680,00 Kč              

Výsledkové pořadí 2
150ml ks 400 4 072,00 Kč        7,97 Kč                   3 188,00 Kč              

Výsledkové pořadí 1
různé druhy ks 300 -  Kč                 - -  Kč                        

Výsledkové pořadí neh
za balení ks 24 -  Kč                 - -  Kč                        

Výsledkové pořadí neh
86 345,60 Kč     80 867,70 Kč            

Název položky
Min. nabídková 

cena za jednotku 
po aukci

Vítězný dodavatel množství 
hodnota v Kč bez 

DPH celkem

Zmrzlina kopečková Metro Chef, různé 
druhy, balení 2,5l  cena za 1l 65,16 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 15 977,40 Kč

Häagen Dazs 80ml různé druhy 23,93 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 400 9 572,00 Kč

Sníh 350ml kelímek 16,10 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 1 610,00 Kč

Tonitto sorbet 500ml kelímek, různé 
druhy 65,38 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 1 961,40 Kč

Calippo 105ml různé druhy 20,75 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 90 1 867,50 Kč

Cornetto 120ml různé druhy 24,72 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 150 3 708,00 Kč

Eskymo 50ml 8,89 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 400 3 556,00 Kč

Imperium nanuk 110ml  různé druhy 15,41 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 300 4 623,00 Kč

Imperium kornout 110ml  různé druhy 8,03 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 300 2 409,00 Kč

Kinder Bueno kornout 90ml 32,20 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 120 3 864,00 Kč

Lahoda kornout 100ml 8,91 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 600 5 346,00 Kč

Ledňáček 8,89 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 500 4 445,00 Kč

Magnum 120ml různé druhy 36,60 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 3 660,00 Kč

zpracovalo: odd. OVZ 4/5 14.05.2024/10:51



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

117/DNS/2024-OVZ
VZ0184868
Výzva č. 615 Mražené výrobky_pro prodej na období 06 - 09/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
25.04.2024 09:00
09.05.2024 09:40
Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

25.04.2024 09:00:00 11:00:00 00:00:00
06.05.2024 09:00:00 03:00:00 00:00:00
09.05.2024 09:00:00 00:00:20 00:00:20

01.06.2024
8

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

Název části VZ MJ Množství

Míša 55ml různé druhy 13,88 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 800 11 104,00 Kč

Míša kornout 90ml různé druhy 19,86 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 400 7 944,00 Kč

Twister 80ml různé druhy 18,50 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 150 2 775,00 Kč

Originál smetanová zmrzlina pohárek 
150ml 7,97 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 400 3 188,00 Kč

72 610,30 Kč

zpracovalo: odd. OVZ 5/5 14.05.2024/10:51


